
Uchwała Nr 1124/20 
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 1 października 2020 r.  
 

w sprawie przystąpienia do programu „Pomorze Zachodnie - Bezpieczna Edukacja” 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                                      
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) uchwala się,  co następuje:  

 
      § 1. Postanawia się przystąpić do projektu Województwa Zachodniopomorskiego 
„Pomorze Zachodnie - Bezpieczna Edukacja” oraz  złożyć wniosek o udzielenie wsparcia  
finansowego w wysokości 480 040 zł. Wniosek stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
       
 § 2. Wykonanie  uchwały  powierza się  Dyrektorowi  Wydziału  Oświaty, Kultury   
i Sportu  Starostwa  Powiatowego oraz Dyrektorowi Wydziału Zamówień i Inwestycji. 
 
      §  3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 
 
 
 
 

 
Iwona Wiśniewska  – Starosta Stargardzki  

Joanna Tomczak  – Wicestarosta  

Irena Agata Łucka  – Członek Zarządu 
 

 



Uzasadnienie: 
 

Województwo Zachodniopomorskie/Wydział Współpracy Społecznej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego w Szczecinie ogłasza nabór 
wniosków o udzielenie grantu w ramach realizacji projektu pn. POMORZE ZACHODNIE – 
BEZPIECZNA EDUKACJA współfinasowanego  przez Unię Europejską w ramach 
Europejskiego Funduszu Społecznego, Działania 7.7 Wdrożenie programów wczesnego 
wykrywania wad rozwojowych i rehabilitacji dzieci z niepełnosprawnościami oraz 
zagrożonych niepełnosprawnością oraz przedsięwzięć związanych z walką                                             
i zapobieganiem  COVID-19 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Zachodniopomorskiego 2014 – 2020 
 
Grantobiorca:  Jednostki samorządu terytorialnego i ich jednostki organizacyjne                                        
z województwa zachodniopomorskiego prowadzące instytucjonalne formy opieki nad 
najmłodszymi dziećmi oraz  placówki edukacyjne wskazane w art. 2 pkt 1 - 3 oraz 7 - 8 Ustawy 
Prawo Oświatowe. 
Przeznaczenie grantu: 
W ramach grantu można ponosić koszty zakupu środków ochrony osobistej, sprzętów oraz 
środków do utrzymania czystości i dezynfekcji oraz innych wydatków związanych z walką                                                 
z COVID-19, wymaganych przepisami prawa  na potrzeby prowadzonych przez JST placówek 
edukacyjnych. 
  
JST może złożyć jeden wniosek o grant na maksymalną kwotę wskazaną w Załączniku nr 1 do 
Regulaminu, w przypadku Powiatu Stargardzkiego to 480 040 zł. Wkład własny nie jest 
wymagany. 
Grant udzielany jest  na okres od dnia zawarcia umowy o udzielenie grantu/podpisania 
porozumienia   do  30.11.2020 r. 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


